

# 四川省蒲江县教育局特殊教育学校等教育教学 设备设施采购项目 中标结果公告

一、项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等，如有）：510131202100032

二、项目名称：四川省蒲江县教育局特殊教育学校等教育教学设备设施采购项目

## 三、中标（成交）信息

### 第一包：

供应商名称：四川文轩教育科技有限公司

供应商地址：四川省成都市成华区建设南街9号

中标（成交）金额：¥1,453,156.00元

### 第二包：

供应商名称：成都纵创未来科技有限公司

供应商地址：四川省成都市天府新区华阳街道天府大道南段888号

中标（成交）金额：¥1,975,753.00元

### 第三包：

供应商名称：成都建文科技发展有限公司

供应商地址：成都市武侯区领事馆路7号1栋2单元3层306号

中标（成交）金额：¥1,595,600.00元

第四包：

供应商名称：成都煌鸿科技有限公司

供应商地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区世纪城南路 599 号 6 栋 5 层 505 号

中标（成交）金额：¥699,800.00 元

第五包：

供应商名称：牵头方：成都伟航科技有限公司

联合体成员：昆明博豪文化传播有限公司

供应商地址：

成都伟航科技有限公司：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 1480 号 8 栋 3 单元 5 层 5 号

昆明博豪文化传播有限公司：云南省昆明市五华区新闻路 247 号 2 幢 4 楼

中标（成交）金额：¥979,690.00 元

#### 四、主要标的信息

第一包：

货物类
1、名称： <b>儿童上下肢主被动训练系统</b> 品牌（如有）：傅利叶 规格型号：A4K 数量：1 套 单价：150000 元
2、名称： <b>特殊儿童生活适应互动训练系统</b> 品牌（如有）：育智鸿泰 规格型号：YZ-KBX-02 数量：1 套 单价：18000 元
3、名称： <b>创造力活动指南-交通警察</b>

品牌（如有）：汉尼康  
规格型号：82001001  
数量：1套  
单价：40000元

## 第二包：

### 货物类

- 1、名称：**双6寸线阵音箱**  
品牌（如有）：KITA  
规格型号：KT-226P  
数量：8只  
单价：0.336万元/只
- 2、名称：**录播工作站**  
品牌（如有）：现代中庆  
规格型号：D3700  
数量：1台  
单价：4.5万元
- 3、名称：**高清录播系统软件**  
品牌（如有）：现代中庆  
规格型号：V4.5  
数量：1套  
单价：1.2万元

## 第三包：

### 货物类

- 1、名称：**交互智能平板**  
品牌（如有）：鸿合  
规格型号：HD-86B0  
数量：20套  
单价：1.98万元/套
- 2、名称：**壁挂视频展台**  
品牌（如有）：鸿合  
规格型号：HZ-GA7  
数量：20套  
单价：0.12万元/套
- 3、名称：**组合式推拉绿板**  
品牌（如有）：新文通  
规格型号：XWT-1300  
数量：20套  
单价：0.17万元/套

## 第四包：

### 货物类

- 1、名称：**汇聚交换机**

品牌（如有）：锐捷  
规格型号：RG-S5750V2-28GT4XS-L  
数量：1 台  
单价：7800 元  
2、名称：硬盘录像机 NVR  
品牌（如有）：海康  
规格型号：DS-8632N-I16  
数量：3 台  
单价：7800 元/台  
3、名称：IP 广播服务器  
品牌（如有）：GEBOSS 通用博世  
规格型号：NET-9017  
数量：1 台  
单价：18376 元

### 第五包：

#### 货物类

1、名称：**电钢琴 1**  
品牌（如有）：卡西欧  
规格型号：PX-770  
数量：1 台  
单价：5600 元  
2、名称：**电钢琴 2**  
品牌（如有）：卡西欧  
规格型号：PX-770  
数量：1 台  
单价：5600 元  
3、名称：钢琴  
品牌（如有）：弗德里奥  
规格型号：MG-Y03  
数量：1 台  
单价：12000 元

### 五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李宏轩、黄绍怡、罗红霞、郑云丹；采购人代表：姚辉。

### 六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费根据委托代理协议约定，参照国家发改委“计价格〔2002〕1980号”和“发改办价格〔2003〕857号”文件规定的收费标准，定额收取人民币第一包：20009元，第二包：25881元，第

三包：21692 元，第四包：10701 元，第五包：14944 元。

## 七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

## 八、其他补充事宜

(1) 备案计划号：510131-2021-[2021]55 号-005、510131-2021-[2021]55 号-004、510131-2021-[2021]55 号-003、510131-2021-[2021]55 号-002、510131-2021-[2021]55 号-001；监督管理部门：蒲江县财政局，联系电话：028-88555192；供应商信用融资：1、根据《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》（川财采〔2018〕123 号）文件要求，有融资需求的供应商可根据四川政府采购网公示的银行及其“政采贷”产品，自行选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭中标（成交）通知书向银行提出贷款意向申请。2、参加本次采购活动的中小企业供应商无需提供财产抵押或第三方担保，凭借政府采购合同可向融资机构申请融资。具体内容详见《成都市财政局中国人民银行成都分行营业管理部关于印发〈成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法〉和〈成都市级支持中小企业政府采购信用融资实施方案〉的通知》（成财采〔2019〕17 号）、《成都市财政局关于公布成都市首批在线开展政府采购信用融资业务银行名单的通知》（成财采〔2019〕49 号）、《蒲江县支持中小企业政府采购信用融资实施方案》（蒲财发〔2019〕4 号）、《蒲江县财政局关于公布蒲江县开展政府采购信用融资业务银行名单的通知》（蒲财采〔2019〕6 号）。（2）政府采购政策：优先采购节能产品；强制采购节能产品；优先采购环境标志产品；优先采购无线局域网产品；促进中小企业发展；促进监狱企业发展；促进残疾人福利性单位发展。备注：第五包中标（成交）信息：供应商名称：牵头方：成都伟航科技有限公司；联合体成员：昆明博豪文化传播有限公司；供应商地址：成都伟航科技有限公司：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 1480 号 8 栋 3 单元 5 层 5 号；昆明博豪文化传播有限公司：云南省昆明市五华区新闻路 247 号 2 幢 4 楼；中标（成交）金额：¥979,690.00 元。

## 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

### 1. 采购人信息

采 购 人：四川省蒲江县教育局；

地 址：成都蒲江县四川省鹤山北路 92 号；

联系电话：028-88550756。

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：中金招标有限责任公司

地址：成都市高新区天晖路 360 号晶科 1 号商务楼 20 楼

联系方式：028-84469198

3. 项目联系方式

项目联系人：彭老师

电话：028-84469198-829

十、附件

附件:

一、资格及符合性审查

第一包:

资格审查情况		
投标人名称	是/否 通过资格审查	未通过资格审查原因
四川文轩教育科技有限公司	是	/
北京横溢文化传播有限公司	是	/
重庆博瑞图书有限公司	是	/
重庆润知远洋文化传播股份有限公司	是	/

第二包:

资格审查情况		
投标人名称	是/否 通过资格审查	未通过资格审查原因
四川腾高电子科技有限公司	是	/
成都医信通信信息技术有限公司	是	/
四川诺瑞信科技有限公司	是	/
成都纵创未来科技有限公司	是	/

第三包：

资格审查情况		
投标人名称	是/否 通过资格审查	未通过资格审查原因
成都建文科技发展有限公司	是	/
成都润宝通网络科技有限公司	是	/
成都新誉科技有限公司	是	/

第四包：

资格审查情况		
投标人名称	是/否 通过资格审查	未通过资格审查原因
成都合盛天成科技有限公司	是	/
成都煌鸿科技有限公司	是	/
成都市创航科技有限公司	是	/
四川联视瑞通系统集成有限公司	是	/

第五包：



资格审查情况		
投标人名称	是/否 通过资格审查	未通过资格审查原因
成都伟航科技有限公司	是	/
成都新融科技有限公司	是	/
成都锐申信息技术有限公司	是	/
四川智信安达科技有限公司	是	/

符合性：

第一包：

投标人名称	是/否通过 符合性审查	未通过符合性审查原因
四川文轩教育科技有限公司	是	/
北京横溢文化传播有限公司	是	/
重庆博瑞图书有限公司	否	“手提海绵垫”未提供无致癌物测的相关证明材料。
重庆润知远洋文化传播股份有限公司	是	/

第二包：

投标人名称	是/否通过	未通过符合性审查原因
-------	-------	------------

	符合性审查	
四川腾高电子科技有限公司	是	/
成都医信通信息技术有限公司	是	/
四川诺瑞信科技有限公司	是	/
成都纵创未来科技有限公司	是	/

第三包：

投标人名称	是/否通过 符合性审查	未通过符合性审查原因
成都建文科技发展有限公司	是	/
成都润宝通网络科技有限公司	是	/
成都新誉科技有限公司	是	/

第四包：

投标人名称	是/否通过 符合性审查	未通过符合性审查原因
成都合盛天成科技有限公司	是	/
成都煌鸿科技有限公司	是	/

成都市创航科技有限公司	是	/
四川联视瑞通系统集成有限公司	是	/

第五包：

投标人名称	是/否通过 符合性审查	未通过符合性审查原因
成都伟航科技有限公司	是	/
成都新融科技有限公司	是	/
成都锐申信息技术有限公司	是	/
四川智信安达科技有限公司	是	/

二、评分分项汇总情况

四川省蒲江县教育局特殊教育学校等教育教学设备设施采购项目评审分项汇总表									
采购项目编号:510131202100032			第一包			2021年08月02日			
地点：成都市高新区天晖路360号晶科1号20楼中金招标有限责任公司									
序号	投标人名称	经济类评分因素	技术类评分因素	共同评分因素	技术类评分因素	共同评分因素			总平均分 (加权汇总)
		报价 35分	技术指标和配置 32分	投标人履约能力及信誉 3分	实施方案 18分	售后服务 9分	节能、环保 1分	投标文件规范性 2分	
		平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	
1	四川文轩教育科技有限公司	35.00	32.00	3.00	17.25	8.50	1.00	2.00	98.75
2	北京横溢文化传播有限公司	34.98	31.48	0.00	16.50	3.40	1.00	2.00	89.36
3	重庆润知远洋文化传播股份有限公司	34.95	15.84	0.00	15.00	5.90	1.00	2.00	74.69

四川省蒲江县教育局特殊教育学校等教育教学设备设施采购项目评审分项汇总表									
采购项目编号:510131202100032									
第二包									
2021年08月02日									
地点:成都市高新区天晖路360号晶科1号20楼中金招标有限责任公司									
序号	投标人名称	共同评分因素	技术类评分因素			共同评分因素			总平均分 (加权汇总)
		报价 35分	技术参数要求 响应情况 28分	投标人产品 信誉 15分	项目实施方 案 8分	售后服务 11分	节能、环境 标志、无线 局域网产品 2分	投标文件的 规范性 1分	
		平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	
1	四川腾高电子科技有限公司	35.00	13.85	3.00	5.00	5.00	1.00	1.00	63.85
2	成都医信信息技术有限公司	33.92	5.25	3.00	2.50	4.50	1.00	1.00	51.17
3	四川诺瑞信科技有限公司	32.85	4.10	0.00	2.50	4.50	1.00	1.00	45.95
4	成都纵创未来科技有限公司	32.96	27.80	14.00	8.00	11.00	1.00	1.00	95.76

四川省蒲江县教育局特殊教育学校等教育教学设备设施采购项目评审分项汇总表										
采购项目编号:510131202100032										
第三包										
2021年08月02日										
地点:成都市高新区天晖路360号晶科1号20楼中金招标有限责任公司										
序号	投标人名称	投标报价 35分	技术性能和 指标 48分	产品资质及 信誉 8分	投标人实力 3分	履约能力 1分	售后服务 3分	节能、环境 标志、无线 局域网产品 1分	投标文件规 范性 1分	总平均分 (加权汇总)
		平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	
1	成都建文科技发展有限公司	34.66	48.00	8.00	3.00	1.00	3.00	1.00	1.00	99.66
2	成都润宝通网络科技有限公司	34.45	27.60	0.00	0.00	0.50	3.00	0.50	1.00	67.05
3	成都新誉科技有限公司	35.00	30.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.50	1.00	70.50

四川省蒲江县教育局特殊教育学校等教育教学设备设施采购项目评审分项汇总表									
		采购项目编号:510131202100032			第四包		2021年08月02日		
地点:成都市高新区天晖路360号晶科1号20楼中金招标有限责任公司									
序号	投标人名称	共同评分因素		技术类评分因素	共同评分因素				总平均分 (加权汇总)
		投标报价 35分	设备量化技术 指标和配置分 值 33.2分	制造厂商 综合情况 12分	投标人综 合实力 5分	实施方案 及售后服 务方案 11分	节能、环 保、无线 局域网 2分	投标文件 的规范性 1.8分	
		平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	
1	成都合盛天成科技有限公司	33.96	24.05	0.00	2.00	10.00	1.00	1.80	72.81
2	成都煌鸿科技有限公司	34.48	33.20	10.00	2.00	10.00	0.50	1.80	91.98
3	成都市创航科技有限公司	35.00	27.16	0.00	3.00	10.00	1.00	1.80	77.96
4	四川联视瑞通系统集成有限公司	33.94	27.71	0.00	2.00	10.00	1.00	1.80	76.45

四川省蒲江县教育局特殊教育学校等教育教学设备设施采购项目评审分项汇总表									
		采购项目编号:510131202100032			第五包		2021年08月02日		
地点:成都市高新区天晖路360号晶科1号20楼中金招标有限责任公司									
序号	投标人名称	共同评分因素		技术类评分因素	共同评分因素				总平均分 (加权汇总)
		投标报价 35分	技术指标和 配置分值 38分	制造厂商综 合情况 10分	投标人综 合实力 4分	实施方案及 售后服务实 力 11分	节能环保 1分	投标文件的 规范性 1分	
		平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	
1	成都伟航科技有限公司	35.00	38.00	10.00	4.00	11.00	0.60	1.00	99.60
2	成都新融科技有限公司	34.63	38.00	5.00	0.00	5.80	0.20	1.00	84.63
3	成都锐申信息技术有限公司	34.45	38.00	2.00	1.00	11.00	0.40	1.00	87.85
4	四川智信安达科技有限公司	34.60	38.00	2.00	3.00	11.00	0.40	1.00	90.00

### 三、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名称

第一包:

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (单位:元)

第一中标候选人	四川文轩教育科技有限公司	¥ 1,453,156.00
第二中标候选人	北京横溢文化传播有限公司	¥ 1,454,152.00
第三中标候选人	重庆润知远洋文化传播股份有限公司	¥ 1,455,119.20

第二包：

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (单位：元)
第一中标候选人	成都纵创未来科技有限公司	¥ 1,975,753.00
第二中标候选人	四川腾高电子科技有限公司	¥ 1,860,494.00
第三中标候选人	成都医信通信息技术有限公司	¥ 1,920,000.00

第三包：

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (单位：元)
第一中标候选人	成都建文科技发展有限公司	¥ 1,595,600.00
第二中标候选人	成都新誉科技有限公司	¥ 1,580,000.00
第三中标候选人	成都润宝通网络科技有限公司	¥ 1,605,000.00

第四包：

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (单位：元)
第一中标候选人	成都煌鸿科技有限公司	¥ 699,800.00

第二中标候选人	成都市创航科技有限公司	¥ 689,484.00
第三中标候选人	四川联视瑞通系统集成有限公司	¥ 711,023.00

第五包：

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (单位：元)
第一中标候选人	成都伟航科技有限公司	¥ 979,690.00
第二中标候选人	四川智信安达科技有限公司	¥ 990,906.00
第三中标候选人	成都锐申信息技术有限公司	¥ 995,462.00